5 Quia fornicata est mater eorum, confusa est quæ concépit eos : quia dixit : Vadam post amatores meos, qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et linum meum, óleum meum, et potum meum. 6 Propter hoc ecce ego sépíam viam tuam spinis, et sépíam eam macéria, et sémitas suas non invéniet. 7 Et sequetur amatores suos, et non apprehéndet eos : et quæret eos, et non invéniet, et dicet : Vadam, et revertar ad virum meum priorem : quia bene mihi erat tunc magis quam nunc.

7 Et dicitur ei : Vadam post amatores meos, qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et linum meum, óleum meum, et potum meum. 8 Propter hoc ecce ego sépíam viam tuam spinis, et sépíam eam macéria, et sémitas suas non invéniet. 9 Et sequetur amatores suos, et non apprehéndet eos : et quæret eos, et non invéniet, et dicet : Vadam, et revertar ad virum meum priorem : quia bene mihi erat tunc magis quam nunc.

10 Et erit numerus filiorum Israel quasi arena maris, quæ sine mensura est, et non numerabitur. Et erit in loco ubi dicetur eis : Non populus meus vos : dicetur eis : Filii Dei viventis. 11 Et congregabuntur filii Juda, et filii Israel pariter : et ponent sibimet caput unum, et ascendent de terra : quia magnus dies Jezrahel.

12 Dicitis fratribus vestris : Populus meus : et sorori vestræ, Misericordiam consecuta.

2 Judicâte matrem vestram, judicâte : quoniam ipsa non uxor mea, et ego non vir ejus : auferat fornicationes suas a facie sua, et adultéria sua de medio úberum suorum. 3 Ne forte expoliet eam nudam, et státuam eam secundum diem nativitatis suæ : et ponam eam quasi solitudinem, et státuam eam velut terram inviam, et interficiam eam siti. 4 Et filiorum illius non miserëbor : quoniam filii fornicationum sunt.

5 Quia fornicata est mater eorum, confusa est quæ concépit eos : quia dixit : Vadam post amatores meos, qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et linum meum, óleum meum, et potum meum. 6 Propter hoc ecce ego sépíam viam tuam spinis, et sépíam eam macéria, et sémitas suas non invéniet. 7 Et sequetur amatores suos, et non apprehéndet eos : et quæret eos, et non invéniet, et dicet : Vadam, et revertar ad virum meum priorem : quia bene mihi erat tunc magis quam nunc.

7. 1. הפטרות במדבר סיני v. 5. בנ"א ושיתה

Ακολουθήσω ὀπίσω. 6. A† (p. τρίβον) αὐτῆς. 7. E: x. διώξεται. EF: καλῶς

tante : « une terre aride ».

5. (H. 7). Ma laine et mon lin. Septante : « mes vêtements et mon linge ». — Mon breuvage. Septante : « et tout ce qui m'est nécessaire ».

I. Infidélité d'Israël (I-III). — 1° (a). Israël s'est éloigné de Dieu (I-II, 1).